
 
  
 
 
 

Wrocław, 25 marca 2021 r. 
 

Dzień Otwarty Liceum PWr 
 
W najbliższą sobotę, 27 marca, zapraszamy wszystkich uczniów wraz z rodzicami na 
Dzień Otwarty Akademickiego Liceum Politechniki Wrocławskiej. Spotkanie 
rozpocznie się o godz. 9.00 i zostanie zorganizowane w formule online. 
 
Na uczestników czekają debaty uczniowskie, spotkania z dyrekcją szkoły, nauczycielami 
oraz wychowawcami przyszłych klas pierwszych, a nawet możliwość rozgrania 
pojedynków szachowych.  
 
Swoje wystąpienie będą mieli przedstawiciele samorządu uczniowskiego, a 
przedstawiciele Działu Rekrutacji opowiedzą o zasadach tegorocznego naboru. W tym 
roku w planach jest utworzenie czterech klas pierwszych o profilu matematycznym. 
 
Już teraz można zadawać pytania dotyczące nauki w ALO PWr oraz jego oferty 
edukacyjnej na rok szkolny 2021/2022. Chętni mogą skorzystać z formularza dostępnego 
na stronie: https://wroclaw.tech/zadaj-pytanie-alo. 
 
Szkoła z górnej półki 
 
Działające od sześciu lat Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Wrocławskiej 
od samego początku cieszy się dużą popularnością nie tylko wśród młodych wrocławian, 
lecz także młodzieży z całego regionu. Nauka w naszym liceum jest bezpłatna, a nabór 
prowadzony jest na zasadach szkoły publicznej, choć placówka znajduje się w osobnym 
systemie rekrutacji. 
 
W najnowszym rankingu Fundacji Edukacyjnej „Perspektywy” liceum Politechniki 
Wrocławskiej zajęło trzecie miejsce wśród szkół z regionu  dolnośląskiego. Obecnie uczy 
się w nim ponad 470 uczniów. 
 
Z założenie przedmioty, na które w szkole kładziony jest nacisk, to matematyka, fizyka, 
chemia i informatyka, ale jest także jedna godzina polskiego i angielskiego dodatkowo. 
Wśród zajęć pozalekcyjnych uczniowie mają do wyboru m.in. shogi, warsztaty z robotyki, 
fotografii, rysunku i malarstwa, brydża sportowego i programowania w różnych językach. 
 
Uczniowie ALO PWR regularnie zdobywają wysokie miejsca w różnego rodzaju 
konkursach i olimpiadach przedmiotowych. W ubiegłym roku Łukasz Orski, uczeń III 
klasy wywalczył złoty medal na Międzynarodowej Olimpiadzie Matematycznej. To 
najbardziej prestiżowe zawody matematyczne dla uczniów szkół średnich na świecie. 
 

Więcej informacji o Dniu Otwartym oraz bezpośredni link do transmisji będzie można 
znaleźć na Facebooku: https://www.facebook.com/events/154517249777912 oraz na 

stronie liceum: https://liceum.pwr.edu.pl/. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 


